
BEZ ČEHO SE NEOBEJDEME?

Co ještě přijde vhod?

a na co rozhodně nezapomenout?

SPECIÁLNÍ POTŘEBY NA PROGRAM

Zeptejte se svého vedoucího - někdy jsou to jízdní kola, bílá bavlněná trička na batikování, bavlněná látka na kostým nebo jiné rekvizity.

skautský kroj + kalhoty a kraťasy ke kroji, ramínko
karimatka, spací pytel, deka, polštářek (komfortní je například nafukovací karimatka na postel 
+ cestovní pěnová karimatka)
oblečení na denní nošení (myslete na každé počasí, hodí se například dlouhé kalhoty i kraťasy)
oblečení na spaní - tepláky, tričko, svetr, teplé ponožky a čepici (někdy je v noci opravdu zima)
dostatek spodního prádla a ponožek + sáček na špinavé prádlo
svetr nebo mikina 
plavky, šátek, čepice proti sluníčku, sluneční brýle
sportovní bunda
pláštěnka
obuv: holiny, pevné boty - botasky, pohorky (hodí se dvoje, protože v případě promáčení obuv 
špatně schne), sandály a případně boty k vodě
kapesníky
dva ručníky, utěrka, hadřík
hygienické potřeby (mýdlo používáme jádrové - to s jelenem, v přírodě je snadno odbouratelné)
ešus, lžíce a lžička
plecháček nebo plasťáček na pití
lahev na pití (například cyklistickou, minimálně 1 litrovou)
čelovka nebo baterka na svícení (před táborem dejte nové baterie, nebo s sebou náhradní)
kapesní nůž (v dobrém stavu)
standartní pomůcky na program: uzlovačka, zápisník, psací potřeby, nůžky, pastelky, 
lepidlo, trhací blok, šátek
KPZ (Krabička poslední záchrany - pokud ji máte)
provázek a kolíčky na sušení prádla
menší batoh na výlety
opalovací krém, repelent

hudební nástroj, zpěvník, nějaká menší kniha nebo časopis
plyšový kamarád nebo talisman
hodinky a píšťalka
gumička a sponka na účes (pro majitele delších vlasů)
b-komplex a probiotika (užívá se již pár dní před táborem)
pár sladkostí nebo jiných pochoutek - popsané (děti je mají uložené v zásobovacím stanu)

kartička pojišťovny a očkovací průkaz (stačí kopie)
potvrzení o bezinfekčnosti s datem nástupu na tábor
doklad o věku do 15 let (slevy na dopravu i vstupné)
kapesné podle doporučení vedoucích (například 500Kč, je potřeba na výlety)
léky s pokyny jak je užívat - informujte zdravotníka tábora!

 
 
 


